1
8

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Проєкт


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                                сесія                    скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                      №                                     

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Алєсінової Ганни Михайлівни від 13.05.2020 №018125, Арутюнян Аліни Володимирівни від 23.06.2020 №025989, Бажан Ніни Дмитрівни та Водолажка Миколи Івановича від 17.06.2020 №24450П, Ботченко Вікторії Віталіївни від 22.06.2020 №25781, Безцінного Володимира Никифоровича від 15.06.2020 №023777, Бондаренко Віри Олександрівни 
від 28.05.2020 №20066, Будила Олександра Михайловича від 14.05.2020 №018278, Білоруцької Ангеліни Володимирівни від 21.05.2020 №19007, Благодарського Станіслава Степановича від 05.06.2020 №21791, Будовського Артура Володимировича від 17.06.2020 №24427, Верещак Ірини Костянтинівни від 09.06.2020 №22069, Гоцуленко Любові Олексіївни від 19.05.2020 №18692, Гавриша Ігора Миколайовича від 19.05.2020 № 018657, Горенич Сергія Миколайовича від 17.06.2020 №24413П, Греджевої Галини Дмитрівни 
від 01.06.2020 №20667, Гребеннікової Олени Петрівни від 03.07.2020 №028502, Гончар Наталії Миколаївни від 29.05.2020 №020571, Гезика Віктора Анатолійовича від 04.06.2020 №021504, Дробота Сергія Миколайовича 
від 29.05.2020 №20398, Дроздової Олени Валеріївни та Дроздова Олексія Валентиновича від 24.06.2020 №026295П, Дробніци Володимира Валентиновича від 25.06.2020 №026668, Дишлюк Наталі Володимирівни 
від 02.09.2019 №045344, Довбуша Олександра Івановича від 25.06.2020 №26724П, Єнакієвої Світлани Михайлівни від 25.05.2020 №019187, Ємцева Володимира Володимировича від 27.05.2020 №19722, Жук Олени Володимирівни від 25.06.2020 №26777, Завгороднього Миколи Федосійовича від 12.06.2020 №023126, Земзерова Василя Євгеновича від 24.06.2020 №З-4156, Зозулі Євгена Едуардовича від 09.06.2020 №22087, Котова Олександра Аркадійовича від 15.06.2020 №023558, Костогриза Валерія Івановича 
від 15.06.2020 №023663, Козярчука Андрія Олексійовича від 01.06.2020 №020647, Ковальова Володимира Дмитровича від 28.05.2020 №20012К, Коцаря Андрія Олександровича від 03.06.2020 №21224, Ковальової Олени Анатоліївни від 04.06.2020 №021691, Косолапової Діни Віталіївни від 22.06.2020 №025728, Кологривої Ольги Петрівни від 18.06.2020 №25066П, Кравця Володимира Володимировича від 17.06.2020 №24425, Ліжника Геннадія Вікторовича 
від 16.06.2020 №024333, Лисяк Олени Миколаївни від 25.05.2020 №019191П, Ливадова Дмитра Миколайовича від 01.06.2020 №20590, Литовченка Євгена Григоровича та Литовченка Миколи Григоровича від 10.06.2020 №22179, Маймура Сергія Івановича від 16.06.2020 №23969, Маркосяна Сергія Івановича від 22.05.2020 №019161, Мазур Олени Іллівни від 03.06.2020 №021149, Маліка Андрія Володимировича від 25.06.2020 №026883, Могелата Андрія Вікторовича від 23.06.2020 №026093, Молдован Людмили Георгіївни 
від 26.06.2020 №27025, Михайленко Тетяни Василівни від 23.06.2020 №025866, Нора В’ячеслава Олексійовича від 09.06.2020 №22010П, Новицької Єлізавети Аркадіївни від 09.06.2020 №22067, Нечай Євгенії Вадимівни та Нечая Віталія Сергійовича від 24.06.2020 №26484, Офіцерової Ніни Олександрівни 
та Петруші Геннадія Володимировича від 26.06.2020 №19612, Пащенко Валентини Олексіївни від 17.06.2020 №024611, Панченко Лідії Олексіївни 
від 19.05.2020 №18603, Палабугіної Олени Ашурбеківни та Палабугіна Павла Валерійовича від 15.05.2020 №18374, Петренка Олександра Валерійовича 
від 16.06.2020 №24174, Пушкар Наталії Миколаївни від 02.06.2020 №21055, Пуні Ярослава Володимировича від 09.06.2020 №22103, Сагайдачного Євгена Якимовича від 15.06.2020 №023535, Сабуцького Олеся Сергійовича 
від 10.10.2019 №052994, Сатановської Яни Борисівни від 04.06.2020 №С-3529, Сафронової Вероніки Сергіївни від 24.06.2020 №026420, Семенюк Лариси Михайлівни від 17.06.2020 №024656, Свічинського Олександра Юрійовича, Свічинської Євгенії Олександрівни та Свічинської Юлії Олександрівни 
від 15.06.2020 №23646, Стефаненко Любові Вікторівни від 27.05.2020 №019909, Суботіної Ганни Миколаївни від 04.06.2020 №21474К, Стеби Юрія Олександровича від 10.06.2020 №22351, Сокола Петра Івановича від 01.06.2020 №20599, Степанішиної Лідії Михайлівни від 14.05.2020 №18246, Сергієнка Андрія Вікторовича від 02.06.2020 №20799, Сотника Володимира Олександровича від 10.06.2020 №022434, Сотника Дмитра Олеговича 
від 01.07.2020 №027582, Тітової Світлани Петрівни та Савелій Анастасії Анатоліївни від 28.05.2020 №20013, Тонкошкур Любові Іванівни від 04.06.2020 №021416, Чепурко Тетяни Миколаївни від 25.05.2020 №19193П, Шарапат Анастасії Олегівни від 17.06.2020 №024580, Шматченко Лідії Іванівни 
від 25.06.2020 №026608, Ясенчук Ірини Вікторівни від 10.06.2020 №22394, Якушевої Ганни Миколаївни від 09.06.2020 №22117, Яланського Юрія Вікторовича від 25.06.2020 №26596К, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі документації із землеустрою у власність 
та на умовах оренди для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва індивідуальних гаражів (розміщення) та індивідуального ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок
у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.

3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію, сервітуту) земельних ділянок, додаткові угоди до них та угоди про розірвання, договори купівлі-продажу земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та іншу землевпорядну документацію в частині погодження меж земельних ділянок від імені Кам’янської міської ради, як суміжного землекористувача.
4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, 
за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:

6.1. Козярчуку Андрію Олексійовичу на земельну ділянку під 
гаражем 14, на перехресті вул. Сергія Слісаренка та вул. Михайла Грушевського, орієнтовною площею 0,0023 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Дроботу Сергію Миколайовичу на земельну ділянку під 
гаражем 1 по просп.Аношкіна, орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.3. Сергієнку Андрію Вікторовичу на земельну ділянку по вулиці Санаторній, в районі будинку 32, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.4. Ковальовій Олені Анатоліївні на земельну ділянку під гаражем 
3 ГБК «Сталь» по вул. Республіканській, орієнтовною площею 0,0022 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.5. Ясенчук Ірині Вікторівні на земельну ділянку за адресою: 
садівниче товариство «Дніпро», ділянка 27, вулиця №1А, орієнтовною площею 0,0400 га для індивідуального ведення садівництва.

6.6. Сотнику Володимиру Олександровичу на земельну ділянку під 
гаражем 1 у дворі будинку 8 по вул. Вокзальній, орієнтовною площею 0,0022 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.7. Благодарському Станіславу Степановичу на земельну ділянку по вулиці Дніпробудівській, в районі житлового будинку 2Б, орієнтовною площею 0,0740 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.8. Котову Олександру Аркадійовичу на земельну ділянку 
за адресою: Баглійські сади, Східний масив, садівниче товариство 
«Енергетик-1» ділянка 99, орієнтовною площею 0,0800 га для індивідуального ведення садівництва.

6.9. Маймуру Сергію Івановичу на земельну ділянку під 
гаражем 1 по вул. Йосипа Манаєнкова, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.10. Шарапат Анастасії Олегівні на земельну ділянку 
№96, відповідно до детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.10.1. Визнати пункт 6.1. рішення міської ради від 17.11.2017 
№856-20/VII таким, що втратив чинність.

6.11. Кравцю Володимиру Володимировичу на земельну ділянку 
по вул. Республіканській, орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.12. Будовському Артуру Володимировичу на земельну ділянку 
по вул. Республіканській, орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.13. Пащенко Валентині Олексіївні на земельну ділянку під 
гаражем 10, блок №2 по вул. Покровській, орієнтовною площею 0,0017 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.14. Сагайдачному Євгену Якимовичу на земельну ділянку під 
гаражем 8А-7, по просп. Наддніпрянський, орієнтовною площею 0,0033 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.15. Стебі Юрію Олександровичу на земельну ділянку біля будинку 17А, по просп. Василя Стуса, орієнтовною площею 0,0027 га для будівництва індивідуального гаража, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.16. Могелату Андрію Вікторовичу на земельну ділянку 
№92, відповідно до детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.17. Ботченко Вікторії Віталіївні на земельну ділянку по вулиці Чкалова, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.18. Жук Олені Володимирівні на земельну ділянку під 
гаражем 12, блок 10 по вул.Широкій, орієнтовною площею 0,0019 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.19. Сотнику Дмитру Олеговичу на земельну ділянку в районі вулиці Йосипа Манаєнкова, орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.20. Сафроновій Веронікі Сергіївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Павлика Морозова, 7А орієнтовною площею 0,0841 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.20.1. Скасувати пункт 6.1. рішення міської ради від 29.08.2014 
№1095-54/VІ. Припинити право користування земельною ділянкою.

6.21. Гребенніковій Олені Петрівні на земельну ділянку по просп. Василя Стуса, 20Б, орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


7.1. Панченко Лідії Олексіївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Астраханська, 42, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.2. Єнакієвій Світлані Михайлівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Гоголя, 1, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.3. Гоцуленко Любові Олексіївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Дмитра Яворницького, 67 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.4. Офіцеровій Ніні Олександрівні та Петруші Геннадію Володимировичу на земельну ділянку за адресою: вул. Федора Бульбенка, 34 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.5. Бондаренко Вірі Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Хасановська, 43, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.6. Лисяк Олені Миколаївні на земельну ділянку за адресою:
вул. Лермонтова, 15, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.7. Чепурко Тетяні Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Гетьмана Дорошенка, 32, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.8. Ємцеву Володимиру Володимировичу на земельну ділянку за адресою: вул. Криворізька, 35В, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.9. Стефаненко Любові Вікторівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Лесі Українки, 32, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.10. Сабуцькому Олесю Сергійовичу на земельну ділянку 
за адресою: вул. Таманська, 133, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.11. Греджевій Галині Дмитрівні земельну ділянку за адресою: 
вул. Мечнікова, 75, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.12. Ливадову Дмитру Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Криворізька, 21В, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.13. Гончар Наталії Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
пров. Тамбовський, 4 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.14. Дишлюк Наталі Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Панаса Мирного, 15 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.15. Суботіній Ганні Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул. Молодіжна, 9 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.16. Гезику Віктору Анатолійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Кізлярська, 97 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.17. Соколу Петру Івановичу на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул. Садова, 149, орієнтовною площею 0,2000 га, з яких - 0,1000 га для подальшої передачі у приватну власність та залишок в оренду для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.18. Якушевій Ганні Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Січнева, 8 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.19. Новицькій Єлізаветі Аркадіївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Подольська, 62 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.20. Литовченку Євгену Григоровичу та Литовченку Миколі Григоровичу на земельну ділянку за адресою: вул. Алчевського, 42А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.21. Свічинському Олександру Юрійовичу, Свічинській Євгенії Олександрівні та Свічинській Юлії Олександрівні на земельну ділянку за адресою: вул. Михайла Грушевського, 65 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.22. Бажан Ніні Дмитрівні та Водолажку Миколі Івановичу на земельну ділянку за адресою: вул. Сергія Нігояна, 29 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.23. Гореничу Сергію Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: вул. 8-го Березня, 8В для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.24. Ліжнику Геннадію Вікторовичу на земельну ділянку за адресою: 
1-й пров. Алчевського, 122 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.25. Семенюк Ларисі Михайлівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Гетьмана Дорошенка, 131В для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.26. Косолаповій Діні Віталіївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Лермонтова, 84 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.27. Арутюнян Аліні Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Любавичського Ребе, 15 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.28. Нечай Євгенії Вадимівні та Нечаю Віталію Сергійовичу на земельну ділянку за адресою: вул. Тургенєва, 18/23 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.29. Кологривій Ользі Петрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Астраханська, 9 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.30. Алєсіновій Ганні Михайлівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул. Кленова, 15 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.31. Яланському Юрію Вікторовичу на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка 1-й пров. Ясеновий, 14 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8. Внести такі зміни до рішень міської ради:


8.1. Викласти стовбець 2 пункту 133 додатку до рішення міської ради 
від 30.07.2008 №442-24/V в наступній редакції : «Гречін Юрій Степанович, Сатановська Яна Борисівна», стовбець 5- «часткова 53/100; 47/100».

8.2. У пункті 7.8 рішення міської ради від 29.05.2020 
№1955-42/VII замість прізвища «Зензерову» читати «Земзерову».


9. Організацію виконання цього рішення покласти 
на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков), координацію - 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                    Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 

до рішення міської ради

від _________ № ________


ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 

	№ п/п
	Прізвище, ім.’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки

Кадастровий номер 
земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Білоруцька Ангеліна Володимирівна
	вул. Чехова, 15
1210400000:03:034:0485
	0,0818
	0,0818
в тому числі: 0,0077 охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	2
	Гавриш 
Ігор Миколайович
	вул. Весняна, 11

1210400000:03:038:0090


	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	3
	Степанішина 
Лідія 

Михайлівна
	вул. Брянська, 14
1210400000:02:012:0261
	0,0511
	0,0511
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	4
	Палабугіна Олена Ашурбеківна

Палабугін

Павло

Валерійович
	вул. Мелітопольська, 87

1210400000:03:033:0199


	0,0623
	0,0623


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	5
	Маркосян

Сергій

Іванович
	садівниче товариство «Дніпро», вулиця 14, 
ділянка 2

1210400000:01:012:0686
	0,0132
	0,0132
в тому числі: 0,0132 охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	6
	Будило

Олександр

Михайлович
	вул. Криворізька, 20В

1210400000:02:027:0218
	0,0774
	0,0774
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	7
	Ковальов
Володимир

Дмитрович


	смт Карнаухівка

вул. Залізнична, 22
1210400000:04:009:0056

	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	8
	Тітова

Світлана

Петрівна

Савелій

Анастасія 

Анатоліївна


	вул. Січеславський шлях, 67
1210400000:03:015:0080


	0,0597
	0,0597
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	9
	Нор

В’ячеслав

Олексійович
	2-й пров. Невський, 7/3

1210400000:03:028:0123


	0,0619
	0,0619
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	10
	Пушкар

Наталія

Миколаївна
	вул. Варшавська, 18

1210400000:01:013:0111
	0,0589
	0,0589
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	11
	Коцарь

Андрій

Олександрович
	пров. Кизлярський, в районі житлового будинку, 3

1210400000:03:012:0451
	0,0464
	0,0464
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	12
	Тонкошкур

Любов

Іванівна
	садівниче товариство «Турбіна», вулиця 5, 
ділянка 165

1210400000:01:012:0688
	0,0670
	0,0670
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	13
	Мазур

Олена

Іллівна


	смт Карнаухівка

1-й пров. Центральний, 15

1210400000:04:009:0057


	0,1000
	0,1000


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	14
	Верещак

Ірина

Костянтинівна


	1-й пров. Уральський, 22

1210400000:03:015:0079
	0,0505
	0,0505


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	15
	Зозуля

Євген

Едуардович
	бульвар Незалежності, 10 земельна ділянка №97

1210400000:01:008:0360


	0,0027
	0,0027
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	16
	Пуня 

Ярослав

Володимирович
	земельна ділянка № 17

відповідно до детального

плану території, обмеженої

проїжджими частинами

просп. Дружби Народів

бульв. Незалежності, просп.

Металургів та мікрорайонів

VI, VII
1210400000:01:008:0391
	0,0027
	0,0027
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	17
	Завгородній

Микола

Федосійович
	вул. Таманська, 61

1210400000:01:017:0471
	0,0547
	0,0547
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	18
	Костогриз

Валерій

Іванович


	вул. Полтавська, 11

1210400000:01:001:0474
	0,0606
	0,0606
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	19
	Безцінний

Володимир

Никифорович
	вул. Куляб’єва, 15
1210400000:01:001:0475
	0,0494
	0,0494

в тому числі: 0,0494 третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	20
	Петренко

Олександр

Валерійович
	вул. Семашко, навпроти 
буд. 6

1210400000:01:019:0180
	0,0040
	0,0040

в тому числі: 0,0040 санітарно – захисна зона навколо об’єкта
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	21
	Михайленко

Тетяна

Василівна
	вул. Лесі Українки, 29

1210400000:02:025:0206
	0,0612
	0,0612
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	22
	Дроздова

Олена

Валеріївна

Дроздов

Олексій

Валентинович


	пров. Зірковий, 2

1210400000:03:008:0244
	0,0879
	0,0879
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	23
	Дробніца

Володимир

Валентинович
	2-й пров. Невський, 12


1210400000:03:028:0125
	0,0604
	0,0604
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	24
	Шматченко

Лідія

Іванівна
	вул. Софії Ковалевської, 39

1210400000:02:026:0239
	0,0592
	0,0592

в тому числі: 0,0592 санітарно – захисна зона навколо об’єкта
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	25
	Малік

Андрій

Володимирович
	вул. Криворізька, 3Е

1210400000:02:026:0238
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	26
	Молдован

Людмила

Георгіївна
	
смт Карнаухівка

вул. Житня, 5

1210400000:04:005:0178
	0,1000
	0,1000

в тому числі: 0,0104 охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	27
	Довбуш

Олександр

Іванович
	
смт Карнаухівка

вул. Гоголя, 18

1210400000:04:005:0090
1210400000:04:005:0089
	0,1820
	0,1000

	0,0820
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	


Секретар міської ради                                                                 




Олександр ЗАЛЕВСЬКИЙ
